ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày     tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân khai điều chỉnh nội bộ kế hoạch vốn kết dư năm 2020

từ nguồn vốn tăng thu nội địa ngân sách Tỉnh hỗ trợ

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Công văn số 850/UBND-KT ngày 12 tháng 10 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc kinh phí trùng tu, chống xuống cấp di tích lịch sử

văn hóa cấp Tỉnh và Quốc gia năm 2020;

Căn cứ Công văn số 341/STC-QLNS ngày 15 tháng 10 năm 2020 của Sở Tài

chính tỉnh Đồng Tháp, về việc thông báo rút dự toán kinh phí trùng tu, chống xuống

cấp di tích lịch sử cấp Tỉnh năm 2020 (đợt 1);

Căn cứ Công văn số 231/UBND-HC ngày 01 tháng 3 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân Huyện, về việc chủ trương chuyển nguồn năm 2020 chưa thực hiện sang

năm 2021;

Xét Tờ trình số 509/TTr-PTCKH ngày 06 tháng 4 năm 2021 của Phòng Tài

chính và Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân khai điều chỉnh nội bộ kế hoạch vốn kết dư năm 2020 từ nguồn

vốn tăng thu nội địa ngân sách cấp Tỉnh năm 2019 hỗ trợ có mục tiêu cho ngân sách

cấp Huyện năm 2020; với tổng vốn là 1.487.322.000 đồng; cụ thể: (kèm theo biểu

chi tiết).

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Chủ đầu tư các công trình được phân bổ nguồn vốn chịu trách nhiệm:

- Lập và đăng ký kế hoạch tiến độ triển khai thực hiện từng công trình, dự án

cụ thể gửi về Phòng Tài chính và Kế hoạch; đồng thời báo cáo về tình hình triển khai

thực hiện các công trình trên cơ sở tiến độ đã đăng ký.

- Tổ chức thực hiện và hoàn tất các thủ tục nghiệm thu, thanh quyết toán

công trình đúng theo quy định của Nhà nước, đảm bảo hoàn thành theo kế hoạch

được giao.

2. Phòng Tài chính và Kế hoạch chịu trách nhiệm theo dõi, kiểm tra đôn đốc

chủ đầu tư thực hiện đúng theo kế hoạch tiến độ đã đăng ký.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng phòng Tài

chính và Kế hoạch, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Trưởng phòng Văn hóa và

Thông tin, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hồng Ngự, Giám đốc Ban Quản lý dự án

và Phát triển quỹ đất Huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T08:53:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T09:16:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T09:16:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T09:16:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!